בשם העורר: עו"ד ניל סיימון

בשם המשיבה: עו"ד אפרת גולדשטיין (רוזן)

החלטה

מקרה חריג בכמה מובנים. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 26.8.2020 (מ"ת
43621-08-20; כבוד השופטת ד' כהן), שניתנה במסגרת בקשת המדינה למעצר העורר עד לסיום ההליכים על-פי
סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. בית המשפט המחוזי קבע כי נדרשת

הערכה מקצועית לצורך הערכת מסוכנותו של העורר, ועל כן הורה על עריכת תסקיר שירות מבחן וקביעת דיון המשך,